

インタフェース仕様書 居宅介護支援事業所編 新旧対照表

(内容現在 令和6年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	令和 5年 4月	同	令和 6年 4月
2	-		2 - 9 ~ 2 - 12	「原案作成委託料支払業務の基本的な流れ」を追加
3	-		13 - 7 ~ 13 - 8	2.1.5 原案作成委託料情報受け渡し概要を追加
4	17	項番(1) 識別 7514 帳票形式 A4ヨコ	同	項番(1) 識別 7515 帳票形式 A4タテ
5	17 - 3	このページは空白です。	同	2.2.7 原案作成委託料情報(出力情報)を追加
6	29 - 10	項番18	同	項番18 備考 3を追加
7			29 - 10	3 国保連合会から原案作成委託料の支払を行う場合において、指定外の総合事業サービスのみの利用等で国保連合会に給付管理票の提出がなく、ケアプラン原案の作成を居宅介護支援事業所に委託している場合、委託先の居宅介護支援事業所の事業所番号を設定する。 なお、複数レコードが存在する場合、1行目のレコードに設定する。
8	29 - 11	項番19	同	項番19 備考 4を追加
9			29 - 11	4 国保連合会から原案作成委託料の支払を行う場合において、指定外の総合事業サービスのみの利用等で国保連合会に給付管理票の提出がなく、ケアプラン原案の作成を居宅介護支援事業所に委託している場合、委託先の居宅介護支援事業所の事業所番号を設定する。 なお、複数レコードが存在する場合、1行目のレコードに設定する。
10	38	項番1 備考 7514	同	項番1 備考 7515

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
11	38	項番19 項目名 予備1 内容 未使用	同	項番19 項目名 原案作成委託料(消費税を含む) 内容 原案作成委託料(消費税を含む)を出力する
12	39	予備1	同	原案作成委託料(消費税を含む)
13	48-4	3 平成29年10月以前提出分はサービス種類コード「65」 「66」を入力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提出分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を入力する。平成30年11月以降提出分はサービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を入力する。	同	3 平成29年10月以前提出分はサービス種類コード「65」 「66」を入力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提出分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を入力する。平成30年11月以降、令和6年10月以前提出分はサービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を入力する。令和6年11月以降提出分はサービス種類コード「A6」 「A7」 「A8」を入力する。
14	48-5	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。平成30年11月以降提供分から、サービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。	48-6	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。平成30年11月以降、令和6年10月以前提供分から、サービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。令和6年11月以降提供分は、サービス種類コード「A6」 「A7」 「A8」を出力する。
15	48-6	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。平成30年11月以降提供分から、サービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。	同	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。平成30年11月以降、令和6年10月以前提供分から、サービス種類コード「64」 「65」 「66」 「A5」 「A6」 「A7」 「A8」を出力する。令和6年11月以降提供分は、サービス種類コード「A6」 「A7」 「A8」を出力する。

No .	ページ	改定前	ページ	改定後
16	4 8 - 7	このページは空白です。	4 8 - 7 ~ 4 8 - 1 7	2 . 3 . 6 原案作成委託料情報を追加
17	5 3		同	帳票イメージ張り替え
18	-		5 5 - 5 ~ 5 5 - 8	帳票イメージ追加
19	5 9		同	帳票イメージ張り替え
20	-		6 2 - 3 ~ 6 2 - 6	帳票イメージ追加